

Управління комунального господарства Коломийської міської ради
(назва організації, що затверджує)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 12 970,930 тис. грн.

В тому числі зворотних сум тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" ____ " _____ р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК
ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА № _____

Капітальний ремонт вул. Маковея в м. Коломиї

(найменування об'єкта будівництва)

Складений в поточних цінах станом на 23 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
Глава 2. Об'єкти основного призначення						
1	02-001	Дорожній одяг	9 894,991			9 894,991
2	02-001-001	Дорожній одяг.	9 894,991			9 894,991
3	02-002	Штучні споруди.	178,972			178,972
4	02-002-001	Водовідведення.	178,972			178,972
5	02-003	Обстановка дороги	93,195			93,195
6	02-003-001	Нанесення горизонтальної розмітки і встановлення дорожніх знаків і сигнальних стовпчиків.	93,195			93,195
		Разом за главою № 2	10 167,158			10 167,158
		Разом за главами № 1 - 7	10 167,158			10 167,158
Глава 10. Утримання служб замовника та інжинірингові послуги						
7	Додаток 8, Настанова п.45	Кошти на утримання служби замовника - 1 %			101,672	101,672
8	Додаток 8, Настанова п.46	Кошти на здійснення технічного нагляду - 1,5 %			152,507	152,507
9	Додаток 8, Настанова п.48	Кошти на проведення процедури закупівлі - 0,2 %			20,334	20,334
		Разом за главою № 10			274,513	274,513
		Разом за главами № 1 - 10	10 167,158		274,513	10 441,671
Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд						
10	Додаток 8, Настанова п.53	Кошторисна вартість проектно-вишукувальних робіт			46,118	46,118

1	2	3	4	5	6	7
11	Додаток 8, Настанова п.54	Витрати на експертизу кошторисної частини проектної документації на будівництво (клас наслідків СС1, незначні наслідки)			16,250	16,250
12	Додаток 8, Настанова п.55	Кошти на здійснення авторського нагляду			21,360	21,360
		Разом за главою № 12			83,728	83,728
		Разом за главами № 1 - 12	10 167,158		358,241	10 525,399
	Розрахунок №5 (Додаток 8, Настанова)	Кошторисний прибуток (П) (7,65 грн./люд.-г.)	28,072			28,072
	Розрахунок №6 (Додаток 8, Настанова)	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) (3,89 грн./люд.-г.)			14,274	14,274
	Настанова, Дод.28 Табл.3 п.5	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва (Р) CP= 10 167 158 * 0,024; ПР= (358 241 + 0) * 0,024	244,012		8,598	252,610
		Разом	10 439,242		381,113	10 820,355
		в т.ч. сума, що не оподатковується ПДВ			67,478	67,478
		Податок на додану вартість			2 150,575	2 150,575
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	10 439,242		2 531,688	12 970,930

ФОП Гринишин О.М.

О.М.Гринишин

[підпис (ініціали, прізвище)]

Головний інженер проекту

О.М.Гринишин

[підпис (ініціали, прізвище)]

Замовник

(найменування)

[підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул. Маковея в м. Коломиї
(найменування будови)

ЗАМОВНИК: Управління комунального господарства Коломийської міської ради

РОЗРАХУНОК № 6

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і загальновиборничих витратах люд.год. 3 669,49

Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість люд.год. 3 669,49

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ люд.год.	Показник грн./люд.год.	Адміністративні витрати грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок адміністративних витрат від прямих і загальновиборничих витрат				
За видом будівництва: Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою та реставраційно-відновлювальні роботи на пам'ятках архітектури та містобудування				
02-001	Дорожній одяг	3 074,68	3,89	11 961
02-002	Штучні споруди.	428,35	3,89	1 666
02-003	Обстановка дороги	166,46	3,89	648
	Разом за видом будівництва	3 669,49		14 274
	Всього адміністративних витрат від прямих і загальновиборничих витрат	3 669,49		14 274
Розрахунок адміністративних витрат від додаткових витрат				
	Всього адміністративних витрат від додаткових витрат	-		-
	Всього адміністративних витрат	-		14 274

Склав О.М.Гринишин

Перевірив О.М.Гринишин

Капітальний ремонт вул. Маковея в м. Коломиї
(найменування будови)

ЗАМОВНИК: Управління комунального господарства Коломийської міської ради

РОЗРАХУНОК № 5

Кошторисний прибуток (П)

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і загальновиробничих витратах	люд.год.	3 669,49
Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у тому числі	люд.год.	3 669,49
будівельні роботи	люд.год.	-
Вартість прямих і загальновиробничих витрат	грн.	3 669,49
		10 167 158

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ	Показник	Кошторисний прибуток
		люд.год.	грн./люд.год.	грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок кошторисного прибутку від прямих і загальновиробничих витрат				
За видом будівництва: Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою та реставраційно-відновлювальні роботи на пам'ятках архітектури та містобудування, вартість яких визначається за збірниками РЕКНрв №№ 4,6,7,10,11,16,19,21)				
02-001	Дорожній одяг	3 074,68	7,65	23 521
02-002	Штучні споруди.	428,35	7,65	3 277
02-003	Обстановка дороги	166,46	7,65	1 273
	Разом за видом будівництва	3 669,49		28 072
	Всього кошторисного прибутку від прямих і загальновиробничих витрат	3 669,49		28 072
Розрахунок кошторисного прибутку від додаткових витрат				
	Всього кошторисного прибутку від додаткових витрат	-		-
	Розмір кошторисного прибутку	-		28 072
	Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиробничих витрат будівництва) 10 167 158 * 0.15	-		1 525 074
	Розмір кошторисного прибутку не перевищив контрольне максимально допустиме значення прибутку 28 072 <= 1 525 074	-		-
	Всього кошторисного прибутку	-		28 072

Склав

О.М.Гринишин

Перевірив

О.М.Гринишин

Капітальний ремонт вул. Маковея в м. Коломиї
(найменування будови)

ЗАМОВНИК: Управління комунального господарства Коломийської міської ради

РОЗРАХУНОК № Р1

Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва (Р)

Перемінна	Найменування вихідних даних і витрат	Значення
1	2	3
	Розрахунок	
П1	Вартість будівельних робіт по главах 1-12, грн.	10 525 399
П2	будівельні роботи, грн.	10 167 158
П6	інші витрати, грн.	358 241
РИСК.СР	будівельні роботи, грн. П2 * 0,0240%	244 012
РИСК.ПР	інші витрати, грн. П6 * 0,0240%	8 598
РИСК	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва (Р), грн.	252 610

Склав

О.М.Гринишин

Перевірив

О.М.Гринишин

Капітальний ремонт вул. Маковея в м. Коломійі
(найменування об'єкта будівництва)

Підсумкова відомість ресурсів
до Зведеного кошторисного розрахунку вартості об'єкта будівництва № _____

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтуванн я ціни
						відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
I. Витрати труда									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	1 688,41	102,25	-	-	-	
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,20	-	-	-	-	
3	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год.	1 193,76	131,6102	-	-	-	
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,10	-	-	-	-	
5	3	Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год.	389,19	124,2427	-	-	-	
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	398,13	174,0663	-	-	-	
7		Разом загальна кошторисна трудомісткість	люд.год.	3 669,49	121,9243	-	-	-	
8		Середній розряд робіт	розряд	3,20	-	-	-	-	
II. Будівельні машини та механізми									
1	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-г	31,4457	1 074,75	-	-	-	
					33 796				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
2	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш-г	18,7303	333,08	-	-	-	-
					6 239				
3	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш.год	0,0124	410,51	-	-	-	-
					5				
4	КБМ212-2000	Асфальтоукладальники, продуктивність 100 т/год	маш-г	49,4618	518,83	-	-	-	-
					25 662				
5	КБМ207-153	Бульдозери, потужність 132 кВт [180 к.с.]	маш-г	13,963	1 185,88	-	-	-	-
					16 558				
6	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш-г	11,578	958,80	-	-	-	-
					11 101				
7	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш.год	14,6986	814,37	-	-	-	-
					11 970				
8	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3	маш-г	307,3903	476,83	-	-	-	-
					146 573				
9	КБМ212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш-г	10,0678	65,40	-	-	-	-
					658				
10	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш-г	236,8435	617,94	-	-	-	-
					146 355				
11	КБМ212-908	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 18 т	маш-г	30,1606	665,03	-	-	-	-
					20 058				
12	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш-г	91,6773	497,54	-	-	-	-
					45 613				
13	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 6,3 т	маш-г	59,8754	702,47	-	-	-	-
					42 061				
14	КБМ216-401	Машини бурильно-кранові на тракторі потужністю 66 кВт [90 к.с.], глибина буріння 1,5-3 м	маш-г	4,5885	602,00	-	-	-	-
					2 762				
15	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш-г	18,7216	870,89	-	-	-	-
					16 304				
16	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш-г	27,642	413,23	-	-	-	-
					11 423				
17	КБМ201-311	Трактори на гусеничному ходу, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-г	10,0678	583,94	-	-	-	-
					5 879				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	КБМ233-1681	Щітки дорожні навісні на базі трактора	маш-г	5,819	500,04	-	-	-	
					2 910				
19	С314-5-1	Перевезення будівельного сміття до 5 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	4,9	72,29	-	-	-	
					354				
20	С311-5-1	Перевезення ґрунту до 5 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	3 926,325	68,74	-	-	-	
					269 896				
		Разом:	грн.	-	816 178	-	-	-	
III. Механізований інструмент									
1	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш.год	12,192					
2	КБМ212-500	Гудронатори ручні	маш-г	24,246					
IV. Будівельні матеріали, вироби та конструкції									
1	С111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі [912,68 грн/т * 1,03 т]	т	0,1338	27 308,86	25 833,33	940,06	535,47	49,0 км
					3 655	3 457	126	72	
2	С112-38	Бруси необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 100,125 мм, IV сорт [98,14 грн/т * 0,61 т]	м3	0,2244	4 918,07	4 761,77	59,87	96,43	5,0 км
					1 104	1 069	13	22	
3	С112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт [98,14 грн/т * 0,61 т]	м3	1,4548	7 957,10	7 741,21	59,87	156,02	5,0 км
					11 576	11 262	87	227	
4	С142-10-2	Вода	м3	116,283	-	-	-	-	
					-	-	-	-	
5	С111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2 [115,82 грн/т * 1,03 т]	т	0,0272	105 230,53	103 047,90	119,29	2 063,34	5,0 км
					2 858	2 798	3	56	
6	С1421-9610	Готова піщано-щебенева суміш С7, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка М800 [783,45 грн/т * 1,6 т]	м3	951,41	1 670,52	384,24	1 253,52	32,76	66,0 км
					1 589 349	365 570	1 192 611	31 168	
7	С111-1608	Дрантя [161,56 грн/т * 0,00113 т]	кг	0,0124	27,39	26,67	0,18	0,54	5,0 км
					-	-	-	-	
8	С1426-11710	Камені бетонні бортові прямі БР100.30.15 [308,73 грн/т * 0,095 т]	м	132,0	293,41	258,33	29,33	5,75	42,0 км
					38 730	34 100	3 872	759	
9	С111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм [86,78 грн/т * 1,0 т]	т	0,0083	24 200,47	23 639,17	86,78	474,52	5,0 км
					200	195	1	4	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
10	C1546-102	Кульки скляні вітчизняного виробництва [84,53 грн/т * 1,01 т]	т	0,0044	70 773,09	69 300,00	85,38	1 387,71	5,0 км
11	C119-315	Лотки залізобетонні розміром 100х69х68см [70,21 грн/т * 0,35 т]	шт	14,0	315	308	-	6	5,0 км
12	C119-315	Лотки залізобетонні розміром 100х69х68см (від демонтажу)	шт	82,0	2 150,06	2 083,33	24,57	42,16	5,0 км
13	C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг [94,98 грн/т * 1,12 т]	шт		30 101	29 167	344	590	
14	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100 [79,35 грн/т * 2,2 т]	шт		-	-	-	-	
15	C1633-64ВД	Розчинники для фарби АК-111 [115,82 грн/т * 1,26 т]	т	0,063	-	-	-	-	
16	C1416-8669	Стойки дорожні металеві СКМ 2.35 [86,78 грн/т * 0,0183 т]	т	0,5208	71 385,42	69 879,33	106,38	1 399,71	5,0 км
17	C1416-8669	Стойки дорожні металеві СКМ 2.50 [86,78 грн/т * 0,0262 т]	м3	0,0167	4 498	4 403	7	88	5,0 км
18	C1545-322	Стовпчики з пластмаси напрямні [84,53 грн/т * 0,00115 т]	т	1 171,566	2 744,96	2 516,57	174,57	53,82	5,0 км
19	C1421-9838	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 2 [561,19 грн/т * 1,0 т]	шт		1 430	1 311	91	28	
20	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм [79,35 грн/т * 2,4 т]	шт		77 874,66	76 201,78	145,93	1 526,95	5,0 км
21	C1424-11624	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм [79,35 грн/т * 2,4 т]	шт		1 297	1 269	2	25	
22	C115-126	Таблички до дорожніх знаків:7.17 (300х600мм) [94,98 грн/т * 0,001 т]	шт		1 042,87	1 020,83	1,59	20,45	5,0 км
23	C115-126	Таблички до дорожніх знаків:7.6.4 (300х600мм) [94,98 грн/т * 0,001 т]	шт		17 729	17 354	27	348	5,0 км
					2 980	2 917	5	58	
					280,60	275,00	0,10	5,50	5,0 км
					8 418	8 250	3	165	
					4 647,31	3 995,00	561,19	91,12	49,0 км
					5 444 630	4 680 406	657 471	106 753	
					2 978,85	2 730,00	190,44	58,41	5,0 км
					23 199	21 261	1 483	455	
					3 743,85	3 480,00	190,44	73,41	5,0 км
					498	463	25	10	
					425,10	416,67	0,09	8,34	5,0 км
					425	417	-	8	
					425,10	416,67	0,09	8,34	5,0 км
					850	833	-	17	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
24	C113-1439-8	Труби з поліетилену без розтруба з гладким внутрішнім шаром з первинного поліетилену і гофрованим зовнішнім шаром типу В "КОРСИС" для будівництва безнапірних каналізаційних мереж, діаметр 500 мм [174,56 грн/т * 0,009 т]	м	4,0	1 964,59	1 924,50	1,57	38,52	5,0 км
					7 858	7 698	6	154	
25	C1633-63ВД	Фарба дорожня АК-111 [115,82 грн/т * 1,11 т]	т	0,0762	102 973,57	100 825,92	128,56	2 019,09	5,0 км
					7 845	7 682	10	154	
26	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм [94,98 грн/т * 1,12 т]	т	0,0013	67 288,67	65 862,90	106,38	1 319,39	5,0 км
					89	87	-	2	
27	C1421-9465	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600 [783,45 грн/т * 1,41 т]	м3	0,0805	1 547,42	412,42	1 104,66	30,34	66,0 км
					125	33	89	2	
28	C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше [783,45 грн/т * 1,362 т]	м3	2,45	1 505,17	408,60	1 067,06	29,51	66,0 км
					3 688	1 001	2 614	72	
29	C1421-9460	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М800 [783,45 грн/т * 1,362 т]	м3	1 141,69	1 505,17	408,60	1 067,06	29,51	66,0 км
					1 718 438	466 495	1 218 252	33 691	
30	C1421-9457	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М800 [116,98 грн/т * 1,262 т]	м3	67,75	559,28	400,68	147,63	10,97	5,0 км
					37 891	27 146	10 002	743	
31	C115-126	Щитки дорожніх знаків 2.1 (А=700мм) [94,98 грн/т * 0,002 т]	шт	10,0	595,19	583,33	0,19	11,67	5,0 км
					5 952	5 833	2	117	
32	C115-126	Щитки дорожніх знаків 5.38.2 (В=600мм) [94,98 грн/т * 0,002 т]	шт	4,0	977,69	958,33	0,19	19,17	5,0 км
					3 911	3 833	1	77	
33	C115-126	Щитки дорожніх знаків 5.38.1 (В=600мм) [94,98 грн/т * 0,002 т]	шт	4,0	977,69	958,33	0,19	19,17	5,0 км
					3 911	3 833	1	77	
34	C115-126	Щитки дорожніх знаків 5.42.1 (В=600мм) [94,98 грн/т * 0,002 т]	шт	1,0	850,19	833,33	0,19	16,67	5,0 км
					850	833	-	17	
35	C115-126	Щитки дорожніх знаків 3.21 (D=600мм) [94,98 грн/т * 0,002 т]	шт	1,0	977,69	958,33	0,19	19,17	5,0 км
					978	958	-	19	
36	C115-126	Щитки дорожніх знаків 3.29 (D=600мм) [94,98 грн/т * 0,002 т]	шт	1,0	977,69	958,33	0,19	19,17	5,0 км
					978	958	-	19	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
37	C115-126	Щитки дорожніх знаків 4.7 (D=600 мм) [94,98 грн/т * 0,002 т]	шт	1,0	977,69	958,33	0,19	19,17	5,0 км
38	C115-126	Щитки дорожніх знаків 5.32.1 (B=600мм) [94,98 грн/т * 0,002 т]	шт	2,0	850,19	833,33	0,19	16,67	5,0 км
					1 700	1 667	-	33	
		Разом:	грн.	-	8 979 032	5 715 826	3 087 150	176 056	
V. Зворотні матеріали									
1	C119-315	Лотки залізобетонні розміром 100x69x68см (від демонтажу) з подальшим використанням	шт	82,0	-	-	-	-	
					-				
		Разом:	грн.	-	-	-	-	-	
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом									
		Бензин	кг	561,9609	62,71	35 240,8100			
		Дизельне паливо	кг	4 393,5439	53,10	233 297,9894			
		Мастильні матеріали	кг	245,1164	159,41	39 074,6266			
		Гідравлічна рідина	кг	57,3751	142,97	8 204,2024			

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 23 вересня 2025 р.

ФОП Гринишин О.М.

О.М.Гринишин

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Головний інженер проекту

О.М.Гринишин

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Замовник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул. Маковея в м. Коломиї
(найменування об'єкта будівництва)

РОЗРАХУНОК № 1-2
загальнови­роб­ни­чих витрат до зве­де­но­го кош­то­рис­но­го роз­ра­хун­ку №

К1 - Усереднений коефіцієнт переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт у прямих витратах, до витрат труда робітників, заробітна плата яких враховується в загальнови­роб­ни­чих витратах

К2 - Усереднений показник для визначення коштів на покриття решти статей загальнови­роб­ни­чих витрат, грн/люд.год.

Складений в поточних цінах станом на 23 вересня 2025 р.

№ поз. лк	Шифр і № позиції нормативу	Кіл-сть	Норматив но-розр. кошторис на трудо місткість прямих витрат, люд.год.	К1	Трудомі сткість [4x5] люд.год.	Вартість люд.год. робітни ків, заро бітна плата яких врахову ється в ЗВВ грн.	I блок заробіт на плата [6x7] грн.	Заробіт на плата в прямих витратах грн.	II блок Єдиний внесок на загально обов'язкове держ. соц. страхування [(8+9) x 22,00%] грн.	K2	III блок кошти на покриття решти статей [4x11] грн.	Всього [8+10+12] грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	02-001-001	Дорожній одяг.										
	Розділ № 1	Вул. Маковея в м. Коломиї										
	Розділ № 1.1	Дорожній одяг. Основна проїзна частина.										
1	КР18-12-8	39,268	11,9080	0,12	1,4290	174,05	248,71	1 314,81	343,97	7,48	89,07	681,75
			467,60		56,11		9 766	51 630	13 507		3 498	26 771
2	С311-5-1	3 062,865	0,0990	0,12	0,0119	174,05	2,07	12,30	3,16	7,48	0,74	5,97
			303,22		36,39		6 340	37 673	9 678		2 267	18 285
3	КР1-10-2	15,707	1,6136	0,12	0,1936	174,05	33,70	200,60	51,55	7,48	12,07	97,32
			25,35		3,04		529	3 151	810		190	1 529
4	КБ27-12-3	7,068	37,9727	0,132	5,0124	174,05	872,41	4 339,92	1 146,71	9,18	348,59	2 367,71
			268,39		35,43		6 166	30 675	8 105		2 464	16 735

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
6	КБ27-15-1	3,9268	49,4370	0,132	6,5257	174,05	1 135,79	5 661,60	1 495,43	9,18	453,83	3 085,05
			194,13		25,63		4 460	22 232	5 872		1 782	12 114
8	КР18-43-1	37,421	9,8262	0,12	1,1791	174,05	205,23	1 203,22	309,86	7,48	73,50	588,59
			367,71		44,12		7 680	45 026	11 596		2 750	22 026
10	КР18-43-2	37,421	0,0400	0,12	0,0048	174,05	0,84	4,49	1,17	7,48	0,30	2,31
			1,50		0,18		31	168	44		11	86
12	КР18-43-1	37,421	9,8262	0,12	1,1791	174,05	205,23	1 203,22	309,86	7,48	73,50	588,59
			367,71		44,12		7 680	45 026	11 596		2 750	22 026
14	КР18-43-2	37,421	0,0400	0,12	0,0048	174,05	0,84	4,49	1,17	7,48	0,30	2,31
			1,50		0,18		31	168	44		11	86
		Разом	1 997,11		245,20		42 683	235 749	61 252		15 723	119 658
	Розділ № 1.2	Дорожній одяг. Під'їзди до будинків										
16	КР18-12-8	5,651	11,9080	0,12	1,4290	174,05	248,71	1 314,81	343,97	7,48	89,07	681,75
			67,29		8,08		1 405	7 430	1 945		503	3 853
17	С311-5-1	440,7	0,0990	0,12	0,0119	174,05	2,07	12,30	3,16	7,48	0,74	5,97
			43,63		5,24		912	5 421	1 393		326	2 631
18	КР1-10-2	2,26	1,6136	0,12	0,1936	174,05	33,70	200,60	51,55	7,48	12,07	97,32
			3,65		0,44		76	453	117		27	220
19	КБ27-12-3	1,017	37,9727	0,132	5,0124	174,05	872,41	4 339,92	1 146,71	9,18	348,59	2 367,71
			38,62		5,10		887	4 414	1 166		355	2 408
21	КБ27-15-1	0,5651	49,4370	0,132	6,5257	174,05	1 135,79	5 661,60	1 495,43	9,18	453,83	3 085,05
			27,94		3,69		642	3 200	845		256	1 743
23	КР18-43-1	5,651	9,8262	0,12	1,1791	174,05	205,23	1 203,22	309,86	7,48	73,50	588,59
			55,53		6,66		1 160	6 800	1 751		415	3 326
25	КР18-43-2	5,651	0,0400	0,12	0,0048	174,05	0,84	4,49	1,17	7,48	0,30	2,31
			0,23		0,03		5	25	6		2	13
27	КР18-43-1	5,651	9,8262	0,12	1,1791	174,05	205,23	1 203,22	309,86	7,48	73,50	588,59
			55,53		6,66		1 160	6 800	1 751		415	3 326
29	КР18-43-2	5,651	0,0400	0,12	0,0048	174,05	0,84	4,49	1,17	7,48	0,30	2,31
			0,23		0,03		5	25	6		2	13
		Разом	292,65		35,93		6 252	34 568	8 980		2 301	17 533
	Розділ № 1.3	Дорожній одяг. Стоянка та під'їзд до дитсадочка										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
31	КР18-12-8	5,42	11,9080	0,12	1,4290	174,05	248,71	1 314,81	343,97	7,48	89,07	681,75
32	С311-5-1	422,76	64,54	0,12	7,74	174,05	1 348	7 127	1 864	7,48	483	3 695
			0,0990		0,0119		2,07	12,30	3,16		0,74	5,97
33	КР1-10-2	2,168	41,85	0,12	5,02	174,05	875	5 200	1 336	7,48	313	2 524
			1,6136		0,1936		33,70	200,60	51,55		12,07	97,32
34	КР18-29-2	1,32	3,50	0,12	0,42	174,05	73	435	112	7,48	26	211
			127,5920		15,3110		2 664,89	12 647,01	3 368,62		954,39	6 987,90
36	КБ27-12-3	0,976	168,42	0,132	20,21	174,05	3 518	16 694	4 446	9,18	1 260	9 224
			37,9727		5,0124		872,41	4 339,92	1 146,71		348,59	2 367,71
38	КБ27-15-1	0,542	37,06	0,132	4,89	174,05	851	4 235	1 120	9,18	340	2 311
			49,4370		6,5257		1 135,79	5 661,60	1 495,43		453,83	3 085,05
40	КР18-43-1	5,42	26,80	0,12	3,54	174,05	616	3 069	810	7,48	246	1 672
			9,8262		1,1791		205,23	1 203,22	309,86		73,50	588,59
42	КР18-43-2	5,42	53,26	0,12	6,39	174,05	1 112	6 521	1 680	7,48	398	3 190
			0,0400		0,0048		0,84	4,49	1,17		0,30	2,31
44	КР18-43-1	5,42	0,22	0,12	0,03	174,05	5	24	6	7,48	2	13
			9,8262		1,1791		205,23	1 203,22	309,86		73,50	588,59
46	КР18-43-2	5,42	53,26	0,12	6,39	174,05	1 112	6 521	1 680	7,48	398	3 190
			0,0400		0,0048		0,84	4,49	1,17		0,30	2,31
			0,22		0,03		5	24	6		2	13
		Разом	449,13		54,66		9 515	49 850	13 060		3 468	26 043
		Разом	2 738,89		335,79		58 450	320 167	83 292		21 492	163 234
	Разом по кошторису		2 738,89		335,79		58 450	320 167	83 292		21 492	163 234
	Кошти на оплату перших п`яти днів тимчасової непрацездатності (58 450,00 + 320 167,00) * 0,007800										2 953	
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п`яти днів тимчасової непрацездатності (58 450,00 + 320 167,00) * 0,007800 * 0,220000										650	
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму допомоги з тимчасової непрацездатності (понад 5 днів) (58 450,00 + 320 167,00) * 0,003739										1 416	
	Всього загальновиробничі витрати по кошторису										168 253	
	02-002-001	Водовідведення.										
	Розділ № 1	Водовідведення										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КР2-11-1	0,96	120,0866	0,12	14,4104	174,05	2 508,13	13 877,50	3 604,84	7,48	898,25	7 011,22
115,28			13,83		2 408		13 322	3 461	862		6 731	
3			КР20-41-1		0,049		11,8640	0,12	1,4237		174,05	247,79
0,58	0,07	12		65		17	4		33			
4	С314-5-1	4,9	0,0990	0,12	0,0119	174,05	2,07	12,30	3,16	7,48	0,74	5,97
0,49			0,06		10		60	15	4		29	
5	КР16-40-2	54,2	2,2873	0,094	0,2150	174,05	37,42	234,65	59,86	6,99	15,99	113,27
123,97			11,65		2 028		12 718	3 244	867		6 139	
7	КР2-11-1	0,96	150,1082	0,12	18,0130	174,05	3 135,16	17 346,87	4 506,05	7,48	1 122,81	8 764,02
144,10			17,29		3 010		16 653	4 325	1 078		8 413	
10	КГ23-1-8	0,04	23,5813	0,094	2,2167	174,05	385,81	2 713,24	681,79	6,99	164,83	1 232,43
0,94			0,09		15		108	27	7		49	
		Разом	385,36		42,99		7 483	42 926	11 089		2 822	21 394
	Разом по кошторису		385,36		42,99		7 483	42 926	11 089		2 822	21 394
	Кошти на оплату перших п`яти днів тимчасової непрацездатності (7 483,00 + 42 926,00) * 0,007800										393	
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п`яти днів тимчасової непрацездатності (7 483,00 + 42 926,00) * 0,007800 * 0,220000										87	
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму допомоги з тимчасової непрацездатності (понад 5 днів) (7 483,00 + 42 926,00) * 0,003739										188	
	Всього загальновиробничі витрати по кошторису										22 062	
	02-003-001	Нанесення горизонтальної розмітки і встановлення дорожніх знаків і сигнальних стовпчиків.										
	Розділ № 1	Нанесення горизонтальної розмітки білого кольору										
1	КБ27-44-1	5,16	9,8960	0,132	1,3063	174,05	227,36	1 014,43	273,19	9,18	90,85	591,40
			51,06		6,74		1 173	5 234	1 410		469	3 052
4	КБ27-44-1	0,93	9,8960	0,132	1,3063	174,05	227,36	1 014,43	273,19	9,18	90,85	591,40
			9,20		1,21		211	944	255		84	550
7	КБ27-44-9	1,2	8,8851	0,132	1,1728	174,05	204,13	925,93	248,61	9,18	81,57	534,31
			10,66		1,41		245	1 111	298		98	641
10	КБ27-44-1	0,472	9,8960	0,132	1,3063	174,05	227,36	1 014,43	273,19	9,18	90,85	591,40
			4,67		0,62		107	479	129		43	279

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
13	КБ27-44-9	0,054	8,8851	0,132	1,1728	174,05	204,13	925,93	248,61	9,18	81,57	534,31
			0,48		0,06		11	50	14		4	29
		Разом	76,07		10,04		1 747	7 818	2 106		698	4 551
	Розділ № 2	Встановлення дорожніх знаків										
16	КБ27-52-8	2,0	1,4367	0,132	0,1896	174,05	33,01	149,23	40,09	9,18	13,19	86,29
			2,87		0,38		66	299	81		26	173
17	КБ27-52-7	17,0	1,1492	0,132	0,1517	174,05	26,40	120,63	32,35	9,18	10,55	69,30
			19,54		2,58		449	2 050	550		179	1 178
18	КР18-61-4	0,06	90,8500	0,12	10,9020	174,05	1 897,49	9 037,76	2 405,76	7,48	679,56	4 982,81
			5,45		0,65		114	542	144		41	299
		Разом	27,86		3,61		629	2 891	775		246	1 650
	Розділ № 3	Встановлення сигнальних стовпчиків										
31	КБ27-51-1	3,0	14,3925	0,132	1,8998	174,05	330,66	1 432,06	387,80	9,18	132,12	850,58
			43,18		5,70		992	4 297	1 164		396	2 552
		Разом	43,18		5,70		992	4 297	1 164		396	2 552
	Разом по кошторису		147,11		19,35		3 368	15 006	4 045		1 340	8 753
	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (3 368,00 + 15 006,00) * 0,007800										143	
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (3 368,00 + 15 006,00) * 0,007800 * 0,220000										32	
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму допомоги з тимчасової непрацездатності (понад 5 днів) (3 368,00 + 15 006,00) * 0,003739										69	
	Всього загальноновиробничі витрати по кошторису										8 997	
	Разом по зведеному кошторисному розрахунку		3 271,36		398,13		69 301	378 099	98 426		25 654	193 381
	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності										4 258	
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму допомоги з тимчасової непрацездатності (понад 5 днів)										1 673	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Всього загальновиробничі витрати по зведеному кошторисному розрахунку										199 312	

Склав

О.М.Гринишин

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

О.М.Гринишин

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул. Маковея в м. Коломії
(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 02-001

на будівництво

Дорожній одяг

(найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість	9 894,991	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	3,07468	тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата	378,617	тис. грн.
Вимірник одиничної вартості		

Складений в поточних цінах станом на 23 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуванн я, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-001-001	Дорожній одяг.	9 894,991		9 894,991	3,07468	378,617	

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Всього по кошторису	9 894,991		9 894,991	3,07468	378,617	

Головний інженер проекту

О.М.Гринишин

[підпис (ініціали, прізвище)]

Замовник

(найменування)

[підпис (ініціали, прізвище)]

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

О.М.Гринишин

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

О.М.Гринишин

Капітальний ремонт вул. Маковея в м. Коломиї
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-001

на Дорожній одяг. Дорожній одяг
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№ креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	9 894,991	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	3,07468	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	378,617	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,3	розряд

Складений в поточних цінах станом на 23 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати		
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Вул. Маковея в м. Коломиї									
		Розділ № 1.1 Дорожній одяг. Основна проїзна частина.									
1	КР18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю із застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм, ґрунт 3 групи	100 м2 корита	39,268	3 373,71	3 038,53	132 479	13 162	119 317	3,7000	145,29
					335,18	979,63			38 468	8,2080	322,31
2	С311-5-1	Перевезення ґрунту до 5 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	3 062,865	68,74	68,74	210 541	-	210 541	-	-
					-	12,30			37 673	0,0990	303,22
3	КР1-10-2	Обсяг = 1 570,7 * 1,95 Робота на відвалі, група ґрунту 2-3	100 м3 ґрунту	15,707	660,16	594,49	10 369	934	9 338	0,6500	10,21
					59,48	141,12			2 217	0,9636	15,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ27-12-3 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування підстиляючого шару основи автогрейдером із щебеню М800 фр. 40-70мм товщиною 18 см Обсяг = $((3\,926,8 * 0,18) / 100,0) ^ 3,0$	100 м3 основи (у щільному тілі)	7,068	11 952,86 2 083,48	9 869,38 2 256,44	84 483	14 726	69 757 15 949	21,7120 16,2607	153,46 114,93
5	C1421-9460	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М800 Обсяг = $(((3\,926,8 * 0,18) / 100,0) ^ 3,0) * 126,0 ^ 2,0$	м3	890,57	1 505,17		1 340 459				
6	КБ27-15-1 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші С-7 автогрейдером за товщини шару 15 см	1000 м2 основи	3,9268	14 950,72 2 855,36	12 095,36 2 806,24	58 708	11 212	47 496 11 020	29,4975 19,9395	115,83 78,30
7	C1421-9610	Готова піщано-щебенева суміш С7, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка М800 Обсяг = $((3,9268) * 189,0) ^ 2,0$	м3	742,17	1 670,52		1 239 810				
8	КР18-43-1	Улаштування нижнього шару покриттів товщиною 4 см із гарячих , щільних дрібнозернистих асфальтобетонних сумішей, тип Б, марка ІІ	100 м2 покриття	37,421	2 637,06 681,78	1 732,71 521,44	98 681	25 513	64 840 19 513	6,0700 3,7562	227,15 140,56
9	C1421-9838	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 2 Обсяг = $((37,421) * 9,66) ^ 3,0$	т	361,487	4 647,31		1 679 942				
10	КР18-43-2 K0=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати (збільшити товщину шару покриття на 1см)	100 м2 покриття	37,421	12,68 4,49	- -	474	168	- -	0,0400 -	1,50 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	C1421-9838	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 2 Обсяг = $((37,421) * 1,21 * (2,0))^3$	т	90,559	4 647,31		420 856				
12	KP18-43-1	Улаштування верхнього шару покриттів товщиною 4 см із гарячих , щільних дрібнозернистих асфальтобетонних сумішей, тип Б, марка II	100 м2 покриття	37,421	2 637,06	1 732,71	98 681	25 513	64 840	6,0700	227,15
					681,78	521,44			19 513	3,7562	140,56
13	C1421-9838	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 2 Обсяг = $((37,421) * 9,66)^3$	т	361,487	4 647,31		1 679 942				
14	KP18-43-2 K0=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати (збільшити товщину шару покриття на 1см)	100 м2 покриття	37,421	12,68	-	474	168	-	0,0400	1,50
					4,49	-			-	-	-
15	C1421-9838	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 2 Обсяг = $((37,421) * 1,21 * (2,0))^3$	т	90,559	4 647,31		420 856				
		Разом прямих витрат по розділу № 1.1						7 476 755	91 396	586 129	882,09
									144 353		1 115,02
		Розділ № 1.2 Дорожній одяг. Підїзди до будинків									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КР18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю із застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм, ґрунт 3 групи	100 м2 корита	5,651	3 373,71	3 038,53	19 065	1 894	17 171	3,7000	20,91
					335,18	979,63			5 536	8,2080	46,38
17	С311-5-1	Перевезення ґрунту до 5 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	440,7	68,74	68,74	30 294	-	30 294	-	-
					-	12,30			5 421	0,0990	43,63
18	КР1-10-2	Обсяг = 226,0 * 1,95 Робота на відвалі, група ґрунту 2-3	100 м3 ґрунту	2,26	660,16	594,49	1 492	134	1 344	0,6500	1,47
					59,48	141,12			319	0,9636	2,18
19	КБ27-12-3 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування підстиляючого шару основи автогрейдером із щебеню М800 фр. 40-70мм товщиною 18 см	100 м3 основи (у щільному тілі)	1,017	11 952,86	9 869,38	12 156	2 119	10 037	21,7120	22,08
		Обсяг = ((565,1 * 0,18) / 100,0) ^ 3,0			2 083,48	2 256,44			2 295	16,2607	16,54
20	С1421-9460	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М800	м3	128,14	1 505,17		192 872				
21	КБ27-15-1 К149=1,15; К150=1,15	Обсяг = (101,7 * 1,26) ^ 2,0 Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші С-7 автогрейдером за товщини шару 15 см	1000 м2 основи	0,5651	14 950,72	12 095,36	8 449	1 614	6 835	29,4975	16,67
					2 855,36	2 806,24			1 586	19,9395	11,27
22	С1421-9610	Готова піщано-щебенева суміш С7, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка М800	м3	106,8	1 670,52		178 412				
23	КР18-43-1	Обсяг = ((0,5651) * 189,0) ^ 2,0 Улаштування нижнього шару покриттів товщиною 4 см із гарячих , щільних дрібнозернистих асфальтобетонних сумішей, тип Б, марка ІІ	100 м2 покриття	5,651	2 637,06	1 732,71	14 902	3 853	9 792	6,0700	34,30
					681,78	521,44			2 947	3,7562	21,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C1421-9838	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 2	т	54,589	4 647,31		253 692				
25	КР18-43-2 K0=2	Обсяг = $((5,651) * 9,66)^{3,0}$ На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати (збільшити товщину шару покриття на 1см)	100 м2 покриття	5,651	12,68	-	72	25	-	0,0400	0,23
					4,49	-			-	-	-
26	C1421-9838	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 2	т	13,675	4 647,31		63 552				
27	КР18-43-1	Обсяг = $((5,651) * 1,21 * (2,0))^{3,0}$ Улаштування верхнього шару покриттів товщиною 4 см із гарячих , щільних дрібнозернистих асфальтобетонних сумішей, тип Б, марка II	100 м2 покриття	5,651	2 637,06	1 732,71	14 902	3 853	9 792	6,0700	34,30
					681,78	521,44			2 947	3,7562	21,23
28	C1421-9838	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 2	т	54,589	4 647,31		253 692				
29	КР18-43-2 K0=2	Обсяг = $((5,651) * 9,66)^{3,0}$ На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати (збільшити товщину шару покриття на 1см)	100 м2 покриття	5,651	12,68	-	72	25	-	0,0400	0,23
					4,49	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C1421-9838	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 2 Обсяг = $((5,651) * 1,21 * (2,0))^3$	т	13,675	4 647,31		63 552				
		Разом прямих витрат по розділу № 1.2						1 107 176	13 517	85 265	130,19
									21 051		162,46
		Розділ № 1.3 Дорожній одяг. Стоянка та під'їзд до дитсадочка									
31	КР18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю із застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм, ґрунт 3 групи	100 м2 корита	5,42	3 373,71	3 038,53	18 286	1 817	16 469	3,7000	20,05
					335,18	979,63			5 310	8,2080	44,49
32	C311-5-1	Перевезення ґрунту до 5 км (без урахування вартості навантажувальних робіт) Обсяг = $216,8 * 1,95$	т	422,76	68,74	68,74	29 061	-	29 061	-	-
		Робота на відвалі, група ґрунту 2-3			-	12,30			5 200	0,0990	41,85
33	КР1-10-2	Установлення бортових каменів БР 100.30.15 із бетону В30, F200, W6 на бетонній основі В15, F200, W6 при інших видах покриттів	100 м3 ґрунту	2,168	660,16	594,49	1 431	129	1 289	0,6500	1,41
					59,48	141,12			306	0,9636	2,09
34	КР18-29-2	Установлення бортових каменів БР 100.30.15 із бетону В30, F200, W6 на бетонній основі В15, F200, W6 при інших видах покриттів	100 м бортового каменю	1,32	31 837,51	772,72	42 026	16 396	1 020	126,0300	166,36
					12 421,52	225,49			298	1,5620	2,06
35	C1426-11710	Камені бетонні бортові прямі БР100.30.15	м	132,0	293,41		38 730				
36	КБ27-12-3 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування підстиляючого шару основи автогрейдером із щебеню М800 фр. 40-70мм товщиною 18 см Обсяг = $((542,0 * 0,18) / 100,0)^3$	100 м3 основи (у щільному тілі)	0,976	11 952,86	9 869,38	11 666	2 033	9 633	21,7120	21,19
					2 083,48	2 256,44			2 202	16,2607	15,87
37	C1421-9460	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М800 Обсяг = $(0,976 * 126,0)^2$	м3	122,98	1 505,17		185 106				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	КБ27-15-1 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші С-7 автогрейдером за товщини шару 15 см	1000 м2 основи	0,542	14 950,72	12 095,36	8 103	1 548	6 555	29,4975	15,99
					2 855,36	2 806,24			1 521	19,9395	10,81
39	C1421-9610	Готова піщано-щебенева суміш С7, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка М800	м3	102,44	1 670,52		171 128				
40	КР18-43-1	Обсяг = $((0,542) * 189,0)^{2,0}$ Улаштування нижнього шару покриттів товщиною 4 см із гарячих , щільних дрібнозернистих асфальтобетонних сумішей, тип Б, марка ІІ	100 м2 покриття	5,42	2 637,06	1 732,71	14 293	3 695	9 391	6,0700	32,90
					681,78	521,44			2 826	3,7562	20,36
41	C1421-9838	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 2	т	52,357	4 647,31		243 319				
42	КР18-43-2 K0=2	Обсяг = $((5,42) * 9,66)^{3,0}$ На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати (збільшити товщину шару покриття на 1см)	100 м2 покриття	5,42	12,68	-	69	24	-	0,0400	0,22
					4,49	-			-	-	-
43	C1421-9838	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 2	т	13,116	4 647,31		60 954				
44	КР18-43-1	Обсяг = $((5,42) * 1,21 * (2,0))^{3,0}$ Улаштування верхнього шару покриттів товщиною 4 см із гарячих , щільних дрібнозернистих асфальтобетонних сумішей, тип Б, марка ІІ	100 м2 покриття	5,42	2 637,06	1 732,71	14 293	3 695	9 391	6,0700	32,90
					681,78	521,44			2 826	3,7562	20,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	C1421-9838	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 2	т	52,357	4 647,31		243 319				
46	КР18-43-2 К0=2	Обсяг = $((5,42) * 9,66)^{3,0}$ На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати (збільшити товщину шару покриття на 1см)	100 м2 покриття	5,42	12,68	-	69	24	-	0,0400	0,22
47	C1421-9838	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 2	т	13,116	4 647,31	-	60 954		-	-	-
		Обсяг = $((5,42) * 1,21 * (2,0))^{3,0}$									
		Разом прямих витрат по розділу № 1.3						1 142 807	29 361	82 809	291,24
									20 489		157,89
		Разом прямих витрат по розділу № 1						9 726 738	134 274	754 203	1 303,52
									185 893		1 435,37
		Разом прямих витрат по кошторису						9 726 738	134 274	754 203	1 303,52
									185 893		1 435,37
		Разом прямі витрати				грн.	9 726 738				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	8 838 261				
		вартість ЕММ				грн.	754 203				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		185 893			
		заробітна плата робітників				грн.		134 274			
		всього заробітна плата				грн.		320 167			
		Загальновиробничі витрати				грн.	168 253				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					335,79
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		58 450			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису					грн.	9 894 991			
		Кошторисна трудомісткість					люд-г				
		Кошторисна заробітна плата					грн.	378 617			

Склав

О.М.Гринишин

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

О.М.Гринишин

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул. Маковея в м. Коломиї
(найменування об'єкта будівництва)**ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ**до локального кошторису № 02-001-001
на Дорожній одяг.

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	1 303,52	103,01	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,30	-	-	-	-
3	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год.	1 046,67	131,4636	-	-	-
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,10	-	-	-	-
5	3	Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год.	388,70	124,2449	-	-	-
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	335,79	174,0671	-	-	-
7		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год.	3 074,68	123,1403	-	-	-
8		Середній розряд робіт за кошторисом	розряд	3,30	-	-	-	-
II. Будівельні машини та механізми								
1	КБМ212-202	Автогрейдері середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-г	31,4457	1 074,75	-	-	-
					33 796			
2	КБМ212-2000	Асфальтоукладальники, продуктивність 100 т/год	маш-г	49,4618	518,83	-	-	-
					25 662			
3	КБМ207-153	Бульдозери, потужність 132 кВт [180 к.с.]	маш-г	13,963	1 185,88	-	-	-
					16 558			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
4	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш-г	11,578	958,80	-	-	-
					11 101			
5	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш.год	14,6986	814,37	-	-	-
					11 970			
6	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш-г	307,0679	476,83	-	-	-
					146 419			
7	КБМ212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш-г	10,0678	65,40	-	-	-
					658			
8	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш-г	236,8435	617,94	-	-	-
					146 355			
9	КБМ212-908	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 18 т	маш-г	30,1606	665,03	-	-	-
					20 058			
10	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш-г	91,6773	497,54	-	-	-
					45 613			
11	КБМ202-114 0	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш-г	1,452	702,47	-	-	-
					1 020			
12	КБМ212-160 1	Машина поливально-мийні, місткість 6000 л	маш-г	18,7216	870,89	-	-	-
					16 304			
13	КБМ201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-г	10,0678	583,94	-	-	-
					5 879			
14	КБМ233-168 1	Щітки дорожні навісні на базі трактора	маш-г	5,819	500,04	-	-	-
					2 910			
15	С311-5-1	Перевезення ґрунту до 5 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	3 926,325	68,74	-	-	-
					269 896			
		Разом:	грн.	-	754 200	-	-	-
III. Механізований інструмент								
1	КБМ212-500	Гудронатори ручні	маш-г	24,246				
IV. Будівельні матеріали, вироби та конструкції								
1	С111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі [49,0 км] [912,68 грн/т * 1,03 т]	т	0,1338	27 308,86	25 833,33	940,06	535,47
					3 655	3 457	126	72
2	С112-38	Бруси необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 100,125 мм, IV сорт [5,0 км] [98,14 грн/т * 0,61 т]	м3	0,2244	4 918,07	4 761,77	59,87	96,43
					1 104	1 069	13	22
3	С112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт [5,0 км] [98,14 грн/т * 0,61 т]	м3	1,4548	7 957,10	7 741,21	59,87	156,02
					11 576	11 262	87	227
4	С142-10-2	Вода	м3	116,283	-	-	-	-
					-	-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	3 074,68	378 617	-	-	-
		Будівельні машини та механізми (II)	грн.	-	754 200	-	-	-
		Будівельні матеріали, вироби та конструкції (IV)	грн.	-	8 838 262	-	-	-
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом								
		Бензин	кг	180,2419	62,71	11 303,0164		
		Дизельне паливо	кг	4 268,6557	53,10	226 666,3502		
		Мастильні матеріали	кг	214,4443	159,41	34 185,0878		
		Гідравлічна рідина	кг	56,2193	142,97	8 038,9240		

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 23 вересня 2025 р.

Склав

О.М.Гринишин

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.М.Гринишин

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул. Маковея в м. Коломиї
(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 02-002

на будівництво

Штучні споруди.

(найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість	178,972	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,42835	тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата	50,409	тис. грн.
Вимірник одиничної вартості		

Складений в поточних цінах станом на 23 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуванн я, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-002-001	Водовідведення.	178,972		178,972	0,42835	50,409	

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Всього по кошторису	178,972		178,972	0,42835	50,409	

Головний інженер проекту

О.М.Гринишин

[підпис (ініціали, прізвище)]

Замовник

(найменування)

[підпис (ініціали, прізвище)]

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

О.М.Гринишин

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

О.М.Гринишин

Капітальний ремонт вул. Маковея в м. Коломиї
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-002-001

на Водовідведення. Штучні споруди.
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	178,972	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,42835	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	50,409	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,0	розряд

Складений в поточних цінах станом на 23 вересня 2025 р.

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Водовідведення									
1	КР2-11-1 Вказ. заст. п. 2.8а ; K2=0,80; K5=0,80; K6=0,80	Улаштування збірних залізобетонних лотків розміром 100х69х68см масою до 0,5 т (Демонтаж)	100 шт лотків	0,96	27 293,54	18 944,21	26 202	8 015	18 187	81,7920	78,52
					8 349,33	5 528,17			5 307	38,2946	36,76
2	С119-315 (повернення матеріалу)	Лотки залізобетонні розміром 100х69х68см (від демонтажу) з подальшим використанням	шт	82,0	-		(-)				
3	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3	100 т сміття	0,049	3 437,39	3 137,54	168	15	153	3,3100	0,16
					299,85	1 018,85			50	8,5540	0,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C314-5-1	Перевезення будівельного сміття до 5 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	4,9	72,29	72,29	354	-	354	-	-
					-	12,30			60	0,0990	0,49
5	KP16-40-2	Влаштування щебеневої підготовки під залізобетонний лоток з щебеню фр.5-20 М800 товщиною 10см Обсяг = 542,0 * 0,1	1 м3 основи	54,2	368,52	210,75	19 974	8 551	11 423	1,6600	89,97
					157,77	76,88			4 167	0,6273	34,00
6	C1421-9457	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М800 Обсяг = (542,0 * 0,1) * 1,25	м3	67,75	559,28		37 891				
7	KP2-11-1	Улаштування збірних залізобетонних лотків розміром 100х69х68см масою до 0,5 т	100 шт лотків	0,96	35 587,73	23 680,26	34 164	10 019	22 733	102,2400	98,15
					10 436,66	6 910,21			6 634	47,8682	45,95
8	C119-315	Лотки залізобетонні розміром 100х69х68см	шт	14,0	2 150,06		30 101				
9	C119-315	Лотки залізобетонні розміром 100х69х68см (від демонтажу)	шт	82,0	-		-				
10	КГ23-1-8 тех.ч. п.3.3 К2=0,90	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" Д=500/427мм SN8 довжиною 6 м і діаметром 500 мм /у траншеях глибиною до 3м/	100 м	0,04	201 406,81	3 156,31	8 056	71	126	17,0460	0,68
					1 783,01	930,23			37	6,5353	0,26
		Разом прямих витрат по розділу № 1					156 910	26 671	52 976		267,48
									16 255		117,88
		Разом прямих витрат по кошторису					156 910	26 671	52 976		267,48
									16 255		117,88
		Разом прямі витрати				грн.	156 910				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	77 263				
		вартість ЕММ				грн.	52 976				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		16 255			
		заробітна плата робітників				грн.		26 671			
		всього заробітна плата				грн.		42 926			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати				грн.	22 062				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					42,99
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		7 483			
		Всього по кошторису				грн.	178 972				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					428,35
		Кошторисна заробітна плата				грн.		50 409			

Склав

О.М.Гринишин

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.М.Гринишин

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул. Маковея в м. Коломиї
(найменування об'єкта будівництва)**ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ**до локального кошторису № 02-002-001
на Водовідведення.

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	267,48	99,71	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,00	-	-	-	-
3	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год.	117,39	137,9589	-	-	-
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,40	-	-	-	-
5	3	Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год.	0,49	122,449	-	-	-
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	42,99	174,0637	-	-	-
7		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год.	428,35	117,6818	-	-	-
8		Середній розряд робіт за кошторисом	розряд	3,00	-	-	-	-
II. Будівельні машини та механізми								
1	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш.год	0,0124	410,51	-	-	-
					5			
2	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3	маш.год	0,3224	476,83	-	-	-
					154			
3	КБМ202-114 0	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 6,3 т	маш.год	58,4234	702,47	-	-	-
					41 041			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
4	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш-г	27,642	413,23	-	-	-
					11 423			
5	C314-5-1	Перевезення будівельного сміття до 5 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	4,9	72,29	-	-	-
					354			
		Разом:	грн.	-	52 976	-	-	-
III. Механізований інструмент								
1	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш.год	12,192				
IV. Будівельні матеріали, вироби та конструкції								
1	C111-1608	Дрантя [5,0 км] [161,56 грн/т * 0,00113 т]	кг	0,0124	27,39	26,67	0,18	0,54
					-	-	-	-
2	C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм [5,0 км] [86,78 грн/т * 1,0 т]	т	0,0083	24 200,47	23 639,17	86,78	474,52
					200	195	1	4
3	C119-315	Лотки залізобетонні розміром 100х69х68см [5,0 км] [70,21 грн/т * 0,35 т]	шт	14,0	2 150,06	2 083,33	24,57	42,16
					30 101	29 167	344	590
4	C119-315	Лотки залізобетонні розміром 100х69х68см (від демонтажу)	шт	82,0	-	-	-	-
					-	-	-	-
5	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100 [5,0 км] [79,35 грн/т * 2,2 т]	м3	0,4416	2 744,96	2 516,57	174,57	53,82
					1 212	1 111	77	24
6	C113-1439-8	Труби з поліетилену без розтруба з гладким внутрішнім шаром з первинного поліетилену і гофрованим зовнішнім шаром типу В "КОРСИС" для будівництва безнапірних каналізаційних мереж, діаметр 500 мм [5,0 км] [174,56 грн/т * 0,009 т]	м	4,0	1 964,59	1 924,50	1,57	38,52
					7 858	7 698	6	154
7	C1421-9457	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М800 [5,0 км] [116,98 грн/т * 1,262 т]	м3	67,75	559,28	400,68	147,63	10,97
					37 891	27 146	10 002	743
		Разом:	грн.	-	77 263	65 318	10 430	1 515
V. Зворотні матеріали								
1	C119-315	Лотки залізобетонні розміром 100х69х68см (від демонтажу) з подальшим використанням	шт	82,0	-	-	-	-
					-			
		Разом:	грн.	-	-	-	-	-
Підсумкові показники								
		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	428,35	50 409	-	-	-

Капітальний ремонт вул. Маковея в м. Коломиї
(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 02-003

на будівництво

Обстановка дороги

(найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість	93,195	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,16646	тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата	18,374	тис. грн.
Вимірник одиничної вартості		

Складений в поточних цінах станом на 23 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуванн я, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-003-001	Нанесення горизонтальної розмітки і встановлення дорожніх знаків і сигнальних стовпчиків.	93,195		93,195	0,16646	18,374	

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Всього по кошторису	93,195		93,195	0,16646	18,374	

Головний інженер проекту

О.М.Гринишин

[підпис (ініціали, прізвище)]

Замовник

(найменування)

[підпис (ініціали, прізвище)]

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

О.М.Гринишин

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

О.М.Гринишин

Капітальний ремонт вул. Маковея в м. Коломиї
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-003-001

на Нанесення горизонтальної розмітки і встановлення дорожніх знаків і сигнальних стовпчиків. Обстановка дороги
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	93,195	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,16646	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	18,374	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,0	розряд

Складений в поточних цінах станом на 23 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Розділ № 1 Нанесення горизонтальної розмітки білого кольору										
1	КБ27-44-1 K149=1,15; K150=1,15	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки, тип лінії 1.1, за ширини лінії 100 мм	100 м лінії	5,16	1 481,17	773,74	7 643	3 577	3 992	6,9690	35,96
					693,28	321,15			1 657	2,9270	15,10
2	C1633-64ВД	Розчинники для фарби АК-111 Обсяг = (5,16) * 0,0025	т	0,0129	77 874,66		1 005				
3	C1633-63ВД	Фарба дорожня АК-111 Обсяг = (5,16) * 0,0084	т	0,043344	102 973,57		4 463				
4	КБ27-44-1 K149=1,15; K150=1,15	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки, тип лінії 1.7, за ширини лінії 100 мм	100 м лінії	0,93	1 481,17	773,74	1 377	645	720	6,9690	6,48
					693,28	321,15			299	2,9270	2,72
5	C1633-64ВД	Розчинники для фарби АК-111 Обсяг = (0,93) * 0,0025	т	0,002325	77 874,66		181				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1633-63ВД	Фарба дорожня АК-111 Обсяг = (0,93) * 0,0084	т	0,007812	102 973,57		804				
7	КБ27-44-9 K149=1,15; K150=1,15	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки, тип лінії: 1.13	10 м2 розмітки	1,2	1 633,87	907,81	1 961	659	1 089	5,4510	6,54
8	C1633-64ВД	Розчинники для фарби АК-111 Обсяг = (1,2) * 0,0002	т	0,00024	549,13 77 874,66	376,80	19		452	3,4341	4,12
9	C1633-63ВД	Фарба дорожня АК-111 Обсяг = (1,2) * 0,0168	т	0,02016	102 973,57		2 076				
10	КБ27-44-1 K149=1,15; K150=1,15	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки, тип лінії 1.34, за ширини лінії 100 мм	100 м лінії	0,472	1 481,17 693,28	773,74	699	327	365	6,9690	3,29
11	C1633-64ВД	Розчинники для фарби АК-111 Обсяг = (0,472) * 0,0025	т	0,00118	77 874,66		92				
12	C1633-63ВД	Фарба дорожня АК-111 Обсяг = (0,472) * 0,0084	т	0,003965	102 973,57		408				
13	КБ27-44-9 K149=1,15; K150=1,15	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки, тип лінії: 1.35	10 м2 розмітки	0,054	1 633,87	907,81	88	30	49	5,4510	0,29
14	C1633-64ВД	Розчинники для фарби АК-111 Обсяг = (0,054) * 0,0002	т	0,000011	549,13 77 874,66	376,80	1		20	3,4341	0,19
15	C1633-63ВД	Фарба дорожня АК-111 Обсяг = (0,054) * 0,0168	т	0,000907	102 973,57		93				
Разом прямих витрат по розділу № 1							20 910	5 238	6 215		52,56
									2 580		23,51
Розділ № 2 Встановлення дорожніх знаків											
16	КБ27-52-8 K149=1,15; K150=1,15	Установлення двобічних дорожніх знаків на одному стояку під час копанні ям механізовано	1 знак	2,0	357,82 110,97	145,38 38,26	716	222	291	1,1155	2,23
17	КБ27-52-7 K149=1,15; K150=1,15	Установлення одnobічних дорожніх знаків на одному стояку під час копанні ям механізовано	1 знак	17,0	329,22 82,37	145,38 38,26	5 597	1 400	2 471	0,8280	14,08
18	КР18-61-4	При установленні додаткових щитків додавати	100 знаків	0,06	12 464,26 9 037,76	- -	748	542	-	90,8500	5,45
19	C1416-8669	Стійки дорожні металеві СКМ 2.35	шт	17,0	1 042,87		17 729				
20	C1416-8669	Стійки дорожні металеві СКМ 2.50	шт	2,0	1 489,81		2 980				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C115-126	Щитки дорожніх знаків 2.1 (A=700мм)	шт	10,0	595,19		5 952				
22	C115-126	Щитки дорожніх знаків 3.21 (D=600мм)	шт	1,0	977,69		978				
23	C115-126	Щитки дорожніх знаків 4.7 (D=600 мм)	шт	1,0	977,69		978				
24	C115-126	Щитки дорожніх знаків 5.32.1 (B=600мм)	шт	2,0	850,19		1 700				
25	C115-126	Щитки дорожніх знаків 5.38.1 (B=600мм)	шт	4,0	977,69		3 911				
26	C115-126	Щитки дорожніх знаків 5.38.2 (B=600мм)	шт	4,0	977,69		3 911				
27	C115-126	Щитки дорожніх знаків 5.42.1 (B=600мм)	шт	1,0	850,19		850				
28	C115-126	Щитки дорожніх знаків 3.29 (D=600мм)	шт	1,0	977,69		978				
29	C115-126	Таблички до дорожніх знаків:7.6.4 (300x600мм)	шт	2,0	425,10		850				
30	C115-126	Таблички до дорожніх знаків:7.17 (300x600мм)	шт	1,0	425,10		425				
		Разом прямих витрат по розділу № 2					48 303	2 164	2 762		21,76
									727		6,10
		Розділ № 3 Встановлення сигнальних стовпчиків									
31	КБ27-51-1 K149=1,15; K150=1,15	Установлення напрямних стовпчиків пластикових	10 стовпчиків	3,0	4 995,13	7,66	14 985	4 287	23	14,3635	43,09
					1 428,88	3,18			10	0,0290	0,09
		Разом прямих витрат по розділу № 3					14 985	4 287	23		43,09
									10		0,09
		Разом прямих витрат по кошторису					84 198	11 689	9 000		117,41
									3 317		29,70
		Разом прямі витрати					грн.	84 198			
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					грн.	63 509			
		вартість ЕММ					грн.	9 000			
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ					грн.		3 317		
		заробітна плата робітників					грн.		11 689		
		всього заробітна плата					грн.		15 006		
		Загальновиробничі витрати					грн.	8 997			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					19,35
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		3 368			
		Всього по кошторису				грн.	93 195				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					166,46
		Кошторисна заробітна плата				грн.		18 374			

Склав

О.М.Гринишин

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.М.Гринишин

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул. Маковея в м. Коломиї
(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

до локального кошторису № 02-003-001
на Нанесення горизонтальної розмітки і встановлення дорожніх знаків і сигнальних стовпчиків.

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	117,41	99,56	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,00	-	-	-	-
3	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год.	29,70	111,6835	-	-	-
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,90	-	-	-	-
5		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	19,35	174,0568	-	-	-
6		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год.	166,46	110,3809	-	-	-
7		Середній розряд робіт за кошторисом	розряд	3,00	-	-	-	-
II. Будівельні машини та механізми								
1	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш-г	18,7303	333,08	-	-	-
					6 239			
2	КБМ216-401	Машини бурильно-кранові на тракторі потужністю 66 кВт [90 к.с.], глибина буріння 1,5-3 м	маш-г	4,5885	602,00	-	-	-
					2 762			
		Разом:	грн.	-	9 001	-	-	-
III. Будівельні матеріали, вироби та конструкції								
1	C1546-102	Кульки скляні вітчизняного виробництва	т	0,0044	70 773,09	69 300,00	85,38	1 387,71
		[5,0 км] [84,53 грн/т * 1,01 т]			315	308	-	6
2	C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,0029	71 385,42	69 879,33	106,38	1 399,71
		[5,0 км] [94,98 грн/т * 1,12 т]			206	201	-	4

1	2	3	4	5	6	7	8	9
3	C1633-64ВД	Розчинники для фарби АК-111 [5,0 км] [115,82 грн/т * 1,26 т]	т	0,0167	77 874,66	76 201,78	145,93	1 526,95
					1 297	1 269	2	25
4	C1416-8669	Стійки дорожні металеві СКМ 2.35 [5,0 км] [86,78 грн/т * 0,0183 т]	шт	17,0	1 042,87	1 020,83	1,59	20,45
					17 729	17 354	27	348
5	C1416-8669	Стійки дорожні металеві СКМ 2.50 [5,0 км] [86,78 грн/т * 0,0262 т]	шт	2,0	1 489,81	1 458,33	2,27	29,21
					2 980	2 917	5	58
6	C1545-322	Стовпчики з пластмаси напрявні [5,0 км] [84,53 грн/т * 0,00115 т]	шт	30,0	280,60	275,00	0,10	5,50
					8 418	8 250	3	165
7	C1424-11624	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм [5,0 км] [79,35 грн/т * 2,4 т]	м3	0,133	3 743,85	3 480,00	190,44	73,41
					498	463	25	10
8	C115-126	Таблички до дорожніх знаків:7.17 (300х600мм) [5,0 км] [94,98 грн/т * 0,001 т]	шт	1,0	425,10	416,67	0,09	8,34
					425	417	-	8
9	C115-126	Таблички до дорожніх знаків:7.6.4 (300х600мм) [5,0 км] [94,98 грн/т * 0,001 т]	шт	2,0	425,10	416,67	0,09	8,34
					850	833	-	17
10	C1633-63ВД	Фарба дорожня АК-111 [5,0 км] [115,82 грн/т * 1,11 т]	т	0,0762	102 973,57	100 825,92	128,56	2 019,09
					7 845	7 682	10	154
11	C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше [66,0 км] [783,45 грн/т * 1,362 т]	м3	2,45	1 505,17	408,60	1 067,06	29,51
					3 688	1 001	2 614	72
12	C115-126	Щитки дорожніх знаків 2.1 (А=700мм) [5,0 км] [94,98 грн/т * 0,002 т]	шт	10,0	595,19	583,33	0,19	11,67
					5 952	5 833	2	117
13	C115-126	Щитки дорожніх знаків 5.38.2 (В=600мм) [5,0 км] [94,98 грн/т * 0,002 т]	шт	4,0	977,69	958,33	0,19	19,17
					3 911	3 833	1	77
14	C115-126	Щитки дорожніх знаків 5.38.1 (В=600мм) [5,0 км] [94,98 грн/т * 0,002 т]	шт	4,0	977,69	958,33	0,19	19,17
					3 911	3 833	1	77
15	C115-126	Щитки дорожніх знаків 5.42.1 (В=600мм) [5,0 км] [94,98 грн/т * 0,002 т]	шт	1,0	850,19	833,33	0,19	16,67
					850	833	-	17

1	2	3	4	5	6	7	8	9
16	C115-126	Щитки дорожніх знаків 3.21 (D=600мм) [5,0 км] [94,98 грн/т * 0,002 т]	шт	1,0	977,69	958,33	0,19	19,17
					978	958	-	19
17	C115-126	Щитки дорожніх знаків 3.29 (D=600мм) [5,0 км] [94,98 грн/т * 0,002 т]	шт	1,0	977,69	958,33	0,19	19,17
					978	958	-	19
18	C115-126	Щитки дорожніх знаків 4.7 (D=600 мм) [5,0 км] [94,98 грн/т * 0,002 т]	шт	1,0	977,69	958,33	0,19	19,17
					978	958	-	19
19	C115-126	Щитки дорожніх знаків 5.32.1 (B=600мм) [5,0 км] [94,98 грн/т * 0,002 т]	шт	2,0	850,19	833,33	0,19	16,67
					1 700	1 667	-	33
		Разом:	грн.	-	63 507	59 570	2 692	1 245
Підсумкові показники								
		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	166,46	18 374	-	-	-
		Будівельні машини та механізми (II)	грн.	-	9 001	-	-	-
		Будівельні матеріали, вироби та конструкції (III)	грн.	-	63 507	-	-	-
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом								
		Бензин	кг	44,5781	62,71	2 795,4977		
		Дизельне паливо	кг	27,6228	53,10	1 466,7599		
		Мастильні матеріали	кг	3,1999	159,41	510,1808		
		Гідравлічна рідина	кг	0,5965	142,97	85,3002		

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 23 вересня 2025 р.

Склад

О.М.Гринишин

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

О.М.Гринишин

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]